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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18GF2 K2167 BNPP AMD 90,00 C 09-23 usD 2,38 2,28 2,28 2,28 2,26 2,28 180 410,40
NLBNPES18891 K1871 BNPP AMS 65,00 C 09-23 EUR 113 16-06-23 0,56 0,50 0,56 0,61 0,53 1.698 909,00
NLBNPESTBSH1 K3719 BNPP  ANA 150,00 P 09-23 EUR 1,10 03-07-23 1,07 1,07 1,07 1,07 1,07 558 597,06
NLBNPESTYT02 K3722 BNPP  ANE 34,00 C 09-23 EUR 0,03 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 50.000 1.000,00
NLBNPES16IH8 J7967 BNPP  BBVA 5,20 C 09-23 EUR 1,70  28-07-23 1,05 1,05 1,05 1,04 1,05 1.800 1.890,00
NLBNPES188Y3 K1911 BNPP BBVA 7,00 P 09-23 EUR 0,10 27-07-23 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 2.000 200,00
NLBNPES181A8 K1533 BNPP  DAX 16000,00 P 09-23 EUR 017 19-07-23 017 017 017 017 017 1.500 255,00
NLBNPES181H3 K1540 BNPP  DAX 16250,00 P 09-23 EUR 0,23 19-07-23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 1.300 299,00
NLBNPESTKN53 K3498 BNPP  DAX 16750,00 P 08-23 EUR 0,35 28-07-23 0,35 0,35 0,35 0,36 0,35 4.000 1.400,00
NLBNPESTN8AO K3433 BNPP DAX 16000,00 C 11-23 EUR 1,03 1,00 1,00 1,00 1,02 1,00 300 300,00
NLBNPESTGZE2 K4167 BNPP DEJPY 150,00 C 09-23 JPY 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 25.000 500,00
NLBNPES18AQ2 K1961 BNPP FER 28,00 C 12-23 EUR 062 17-07-23 0,60 0,60 0,60 0,62 0,60 1.000 600,00
NLBNPES16XV8 J8216 BNPP  GOOG 100,00 P 09-23 usD 0,04 25-07-23 0,02 0,02 0,02 0,04 0,02 1.400 28,00
NLBNPESTX331 K4100 BNPP  GOOG 150,00 C 09-23 usD 0,21 14-07-23 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 9.000 1.620,00
NLBNPEST7FNO K0566 BNPP  GRF 14,00 C 09-23 EUR 0,39  28-07-23 0,45 0,39 0,45 0,44 0,42 15.100 6.489,00
NLBNPEST7FO8 K0564 BNPP  GRF 13,00 C 09-23 EUR 085  28-07-23 0,95 0,83 0,95 0,94 0,89 67.000 60.118,00
NLBNPES18B16 K1971 BNPP  GRF 14,00 C 12-23 EUR 098  27-07-23 0,99 0,99 0,99 1,05 0,99 140 138,60
NLBNPES18BJ5 K1989 BNPP  IAG 2,00 C 12-23 EUR 0,18 28-07-23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 5.000 1.100,00
NLBNPESTDBD2 K3844 BNPP IAG 2,00 P 09-23 EUR 017 28-07-23 0,13 0,12 0,12 0,12 0,12 40.000 5.000,00
NLBNPES17506 K0073 BNPP  IBX35 9500,00 C 09-23 EUR 0,37  28-07-23 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 1.000 340,00
NLBNPES175R4 K0066 BNPP  IBX35 9000,00 C 09-23 EUR 0,78  28-07-23 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1.000 750,00
NLBNPES17YV4 K1652 BNPP  IBX35 10250,00 P 09-23 EUR 0,56 28-07-23 0,57 0,57 0,57 0,59 0,57 10.000 5.700,00
NLBNPESTDIT3 K3398 BNPP  IBX35 9700,00 P 09-23 EUR 0,22 27-07-23 0,21 0,21 0,21 0,23 0,21 2.000 420,00
NLBNPES17M48 K0794 BNPP  MTS 26,00 P 09-23 EUR 063 03-07-23 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 5.000 2.450,00
NLBNPEST17M63 K0795 BNPP  MTS 26,00 P 12-23 EUR 117 27-07-23 1,10 1,10 1,10 1,03 1,10 5.000 5.500,00
NLBNPES186E9 K1821 BNPP  NDX1 15000,00 P 09-23 usD 0,33  24-07-23 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 800 256,00
NLBNPESTI7M4 K3889 BNPP PHM 36,00 C 03-24 EUR 0,50 28-07-23 0,49 0,49 0,49 0,55 0,49 3.400 1.666,00
NLBNPEST6FTS J8127 BNPP  REP 14,00 C 09-23 EUR 0,23 28-07-23 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 15.000 3.900,00
NLBNPESTIH55 K3929 BNPP  REP 13,00 P 08-23 EUR 006  28-07-23 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 77.650 3.106,00
NLBNPEST7IM6 K0672 BNPP  SAN 3,40 C 12-23 EUR 0,23 21-07-23 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 22.500 4.950,00
NLBNPES18DY0 K2091 BNPP  SAN 3,60 P 09-23 EUR 0,07  14-07-23 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 2.000 140,00

lunes, 31 de julio de 2023 Monday, 31 July 2023 ‘ l ‘



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPES186R1 K1834
NLBNPES18727 K1845
NLBNPES17K32 K0726
NLBNPES17K40 K0721
NLBNPESTE4N3 K4004
NLBNPES1G6B1 K4001

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSV41LG1 K2944
DEOOOSNOJ7D9  J5911

DE000SQ4PJC6 J9383
DEO00SQ4PJF9  J9386
DEO00SV41M59 K3001
DEO00SQ6DTAO J9858
DEO00OSV7D813 K4474
DEO0OSV7D3T6 K4241
DEO00SQ4PJTO J9398
DEO0OSV7D938 K4510
DEOOOSNOKD37 J5960
DEO0OSV41T37 K2825
DEO0OSV41UJ6  K2840
DE000SV41UU3 K2850
DE000SQ4PJ27 J9407
DEO00SQ1RWY5 J9030
DEOOOSV7EAC5 K4519
DEO0OSV7D6S1 K4326
DE000SV1QQ38 K2637
DE000SQ4PKB6 J9416
DEOOOSV7EAR3 K4532
DEO00SQ4PK65 J9445
DE000SQ738Q2 K1399
DE000SQ738S8 K1401
DEOOOSQ1RYE3 J9080
DEOOOSQ1RYFO J9081

DEOOOSQ1RYH6 J9083
DEO00SQ1R359 J8901

DE000SQ74B83 K1264
DEOOOSVIQHC7 K2374
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF

ACX
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BKT
BKT

BRENT

CLNX
CLNX
DAX
DAX
DAX
DAX
ELE
ENG
ENG
FB
FDR
GRF
GRF
IAG
IAG
IAG
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35

Strike
Strike
4200,00
4800,00
4,00
3,80
4,20
4,00

10,00
5,50
6,00
6,50
7,00
6,00
6,50

75,00

37,50

41,50

15500,00
16500,00
16500,00
16500,00

19,00

16,00

19,00

330,00

20,00

11,50

13,50
1,70
2,20
2,00

10,00

11,00

10,50

6000,00
10000,00
10000,00

C/p

Q
S

T T OO TV DO

TOTOOOOOOOOOO0O T OO T TOOOOTOOOOOOO

Vto.
Exp.
12-23
09-23
09-23
09-23
09-23
08-23

12-23
09-23
09-23
03-24
09-23
09-23
09-23
01-24
09-23
09-23
09-23
08-23
08-23
09-23
09-23
09-23
09-23
09-23
12-23
09-23
09-23
09-23
09-23
12-23
09-23
09-23
12-23
09-23
08-23
12-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,31
094
0,05
0,10
0,16
0,07

0,31
0,96
0,71
0,64
0,29
0,12
0,06
042
0,19
0,03
1,14
0,20
0,19
0,29
0,52
0,15
0,53
0,67
017
1,90
0,62
0,26
0,03
0,18
1,56
0,64
1,30
0,02
0,04
0,48

Fecha
Date
11-07-23
28-07-23
24-05-23
27-07-23
27-07-23
28-07-23

24-07-23
14-06-23
02-06-23
24-07-23
28-06-23
25-07-23
25-07-23

28-07-23
27-07-23
11-07-23
28-07-23
28-07-23
30-06-23
28-07-23
27-07-23
04-07-23
28-07-23
21-07-23
28-07-23
26-07-23
28-07-23
27-06-23
13-04-23
25-07-23
27-07-23
25-07-23

27-07-23
27-07-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo
Last
0,31
0,91
0,04
0,09
0,16
0,07

0,30
0,97
0,65
0,60
0,26
0,12
0,05
0,39
0,16
0,02
1,14
0,19
017
0,27
0,46
0,14
0,53
0,64
0,16
2,06
0,61
0,31
0,04
0,20
1,48
0,54
1,21
0,02
0,03
0,48

Cierre
Closing
0,31
0,95
0,04
0,09
0,17
0,08

0,32
0,89
0,67
0,59
0,24
0,12
0,05
0,39
0,14
0,02
1,14
0,19
0,19
0,29
0,44
0,12
0,56
0,61
0,17
2,07
0,68
0,33
0,04
0,21
1,45
0,55
1,21
0,02
0,03
0,50

CMP
VWAP
0,31
0,91
0,04
0,09
0,16
0,06

0,30
0,97
0,65
0,60
0,26
0,12
0,05
0,39
0,16
0,02
1,14
0,19
0,17
0,27
0,48
0,14
0,53
0,64
0,16
2,02
0,61
0,29
0,03
0,20
1,48
0,55
1,22
0,02
0,03
0,48

N° Valores
N. of Stocks
1.000
10.000
40.000
5.000
40.000
65.000

4.000
2.000
600
3.000
12.900
20.000
200.000
10.000
7.500
80.000
3.100
15.000
4.000
1.000
23.500
80.000
3.900
558
10.000
10.000
130
90.000
472.250
100.000
2.000
21.500
4.000
500
75.000
2.125

2]

Efectivo
Turnover

310,00
9.100,00
1.600,00

450,00
6.400,00
4.500,00

1.200,00
1.940,00
390,00
1.800,00
3.354,00
2.400,00
10.000,00
3.900,00
1.200,00
1.600,00
3.534,00
2.850,00
680,00
270,00
11.313,00
11.200,00
2.067,00
357,12
1.600,00
20.250,00
79,30
26.750,00
15.240,00
20.000,00
2.960,00
12.025,00
4.900,00
10,00
2.250,00
1.020,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEO00SV41R96 K2903 SGEG  IBX35 9400,00 P 08-23 EUR 004  27-07-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 100.000 4.000,00
DEOOOSV7EHD8 K4394 SGEG  IBX35 9700,00 P 09-23 EUR 0,19 27-07-23 0,19 0,19 0,19 0,20 0,19 1.000 190,00
DE000SQ4PKZ5 J9438 SGEG  IDR 11,00 c 09-23 EUR 1,29 12-07-23 1,16 1,16 1,16 1,19 1,16 441 511,56
DEOOOSQ1RY60 J9106 SGEG  ITX 26,65 C 12-23 EUR 1,78  23-06-23 1,78 1,78 1,78 1,80 1,78 2.800 4.984,00
DE000SQ6DUL5 J9902 SGEG  ITX 28,00 C 06-24 EUR 164  20-03-23 1,70 1,70 1,70 1,69 1,70 300 510,00
DEO00SV41PY5 K3062 SGEG  MEL 6,00 C 12-23 EUR 0,50 17-07-23 0,58 0,58 0,58 0,55 0,58 3.800 2.204,00
DE000SQ73252 K1036 SGEG  MSFT 300,00 C 06-24 usD 590 03-05-23 5,67 5,67 5,67 5,70 5,67 70 396,90
DE000SV7GMZ6 K4610 SGEG  NDX1 16300,00 C 09-23 usbD 0,21 28-07-23 0,20 0,19 0,20 0,20 0,19 111.110 21.666,45
DEO00SQ6DRZ1 J9586 ' SGEG  PLATA 27,00 C 09-23 usD 0,33 12-07-23 0,32 0,32 0,32 0,37 0,32 2.000 640,00
DE000SQ73Z86 K1039 SGEG PYPL 97,50 C 09-23 uUsD 0,04 15-05-23 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 30.000 1.200,00
DEO00SQ1R0J3 J9152 SGEG  REP 14,00 C 12-23 EUR 0,41 28-07-23 0,46 0,42 0,46 0,45 0,45 22.100 10.122,00
DEO00OSQ1ROK1 J9153 SGEG  REP 15,00 C 03-24 EUR 0,28 28-07-23 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 12.000 3.720,00
DE000SQ739C0 K1421 SGEG  REP 16,00 C 09-23 EUR 0,03 02-05-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 40.000 1.200,00
DEOOOSV7EB82 K4583 SGEG  REP 14,00 C 09-23 EUR 0,21 28-07-23 0,22 0,22 0,22 0,25 0,22 50.000 11.000,00
DEOOOSQ1RUR3 J8955 SGEG  SAN 2,75 C 09-23 EUR 0,48 30-06-23 0,48 0,48 0,48 0,49 0,48 700 336,00
DEOOOSVIQPHI9 K2583 SGEG  SAN 3,50 P 12-25 EUR 0,30  28-07-23 0,29 0,29 0,29 0,30 0,29 46.000 13.340,00
DE000SQ73903 K1443 SGEG SCYR 3,25 C 09-23 EUR 0,04 20-07-23 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 70.000 2.100,00
DE000SQ739Z1 K1442 SGEG SCYR 2,75 C 09-23 EUR 019  28-07-23 0,21 0,21 0,21 0,20 0,21 10.000 2.100,00
DE000SQ6DVU4 J9944 SGEG  TEF 3,60 C 06-24 EUR 0,23  23-06-23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 1.900 418,00
DEO0OOSV1QSV4 K2697 SGEG  TEF 4,20 C 12-23 EUR 0,06 27-07-23 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 18.000 900,00
DEOOOSVIQSW2 K2698 SGEG  TEF 4,40 C 12-23 EUR 0,04 27-07-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 18.325 549,75
DEO00SQ1RR28 J8804 SGEG  TSLA 271,67 C 06-24 usbD 048  28-07-23 0,48 0,48 0,48 0,49 0,48 100.000 48.000,00
DE000SQ6D0T3  J9707 SGEG  TSLA 200,00 C 12-23 usD 0,70  21-07-23 0,71 0,71 0,71 0,72 0,71 600 426,00

SUBTOTAL: 2.433.035 432.046,14

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST19M38 58759 BNPP  DAX 15000,00 C 09-23 EUR 15.000,00 165  26-07-23 1,51 1,51 1,51 1,55 1,51 19.000 28.690,00
NLBNPES1SZS7 58764 BNPP  DAX 16500,00 P 09-23 EUR 16.500,00 0,25 27-07-23 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 3.000 270,00
NLBNPES19GJ2 58729 BNPP  IBX35 8600,00 C 09-23 EUR 8.600,00 1,13  27-07-23 1,09 1,09 1,09 1,09 1,09 1.500 1.635,00
NLBNPES1SU23 58734 BNPP  IBX35 9100,00 C 09-23 EUR 9.100,00 065  28-07-23 0,62 0,61 0,61 0,61 0,61 15.400 9.544,00
NLBNPESTAJH2 58790 BNPP  NDX1 16000,00 P 09-23 USD 16.000,00 2,62 28-07-23 2,96 2,58 2,60 2,65 2,73 316 865,73
NLBNPESTOXB7 58784 BNPP  NDX1 14000,00 C 09-23 USD 14.000,00 16,82 26-07-23 16,65 16,46 16,65 16,75 16,46 4.000 65.859,00

SUBTOTAL: 43.216 106.863,73

lunes, 31 de julio de 2023 Monday, 31 July 2023
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Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
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SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BJ14 71115 'SGEG  BABA C 08-23 usD 0,03 30-08-22 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 6.000 60,00
DE000SQ73X13 71530 SGEG DAX P 12-49 EUR 0,49 27-07-23 0,48 0,47 0,47 0,49 047 7.500 3.565,00
DEO00SV1QCUO 71544 SGEG DAX P 12-49 EUR 1,20 28-07-23 1,20 1,19 1,20 1,21 1,19 510.000 611.400,00
DEOOOSF6RL22 70572 ' SGEG IAG C 12-49 EUR 0,54 18-01-23 0,59 0,56 0,59 0,62 0,57 1.500 862,50
DEOOOSN2BQ31 71058 'SGEG IAG C 12-49 EUR 0,24  02-05-23 0,28 0,28 0,28 0,31 0,28 1.500 420,00
DEOOOSV1QCW6 71546 ' SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,64 28-07-23 0,65 0,65 0,65 0,67 0,65 6.000 3.900,00
DEO0O0SV1QCX4 71547 SGEG IBX35 P 12-49 EUR 1,64 27-07-23 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1.000 1.700,00
DEOOOSN2BJG4 70975 @ SGEG MRNA C 08-23 UsD 0,03 26-08-22 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 10.000 100,00
SUBTOTAL: 543.500 622.007,50

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 31 de julio de 2023 Monday, 31 July 2023



